

2018年度 業績予想

項目	単位	2017年度 実績	2018年度 業績予想	対前年
営業収益	IFRS基準※1 (連結) 億円	14,940	14,540	▲400
営業利益		1,194	1,100	▲94
当期純利益※2		800	730	▲70
設備投資		2,810	2,700	▲110
光サービス 〔契約数〕	光サービス	904	924	+20
	コラボ光	451	546	+95※3

※1 IFRSに基づく2017年度実績は未監査の参考値であり、会計監査の結果により変更となる可能性があります。

※2 当社に帰属する当期純利益（非支配持分帰属分控除後）を記載しております。

※3 フレッツ光からコラボ光への転用60万契約を含む数値。